
O·zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAKupn í sm louva

enými smluvními stranami podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku
v platném znění

~#' 1 . Sm luvn í s tranyzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/1'111

Kupu jíc í:

Název firmy: Městská část Praha - Benice

Sídlo: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice

IČ: 00240052

DIČ: -

Bankovní spoienl:

TEL.: 267710933

E-mail:

Zastoupeny. Ing. Hanou Karasovou, starostkou obce

a

P ďro avajrcr:

Název firmy: Unikont Group s.r.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo: Služeb 609/6, Praha 10 - Malešice, 108 00

IČ: 41193113

DIČ: CZ41193113

Bankovní spojení: UniCredit bank a.s.

TEL.: 272 701 785

FAX: 272 700602

Statutární orqán: Radek Bukovský, iednatel společnosti

uzavírají tuto kupní smlouvu:



2 . Předm ět sm louvy - zbožízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy - zboží dle parametrů stanovených výběrovým řízením
s názvem "Zam etac í vozid lo p ro MČ Praha - B en ice" ze dne 4.6.2018, plně v souladu s požadavky
tohoto výběrového řízení a zejm. technické specifikace Zametacího vozidla, které jsou přílohou č. 4
Zadávací dokumentace tohoto výběrového řízení.:

1 ks Zam etac í vozid lo

Zboží bude dodáno jako zcela nové, nepoužité, nepoškozené a odpovídající všem obecně závazným,
českým i unijním právním předpisům. Zboží bude odpovídat zavazujícím i doporučujícím technickým
normám, platným pro daný druh zboží.

O rgan izace dodávky zboží

Kompletní dodávka předmětu plnění, dokumentace, servis celku
Ú řad MČ Praha - B en ice , K větnového povstán í 21 , 103 00 P raha 10 - B en ice .

Zaško len í:

Zaškolení obsluhy nebude účtováno, prodávající ho poskytuje jako součást dodávky (v ceně dodávky).
Obsluha bude zaškolena následujícím způsobem:

a) praktické proškolení obsluhy v místě kupujícího (údržba, identifikace možných závad, drobné opravy
apod.).

b ) v případě potřeby opakované proškolení po proběhnutí 1 měsíce provozu (případně dle dohody)

3 . Doba a m ís to p lněn í:

Doba p lněn í:

Termín plnění je nejpozději do 90 ka lendářn ích dnů od podpisu kupní smlouvy s tím, že zakázku je
možno splnit i před termínem uvedeným pro dokončení.

M ísto p lněn í:

S íd lo kupu jíc ího , p ředveden í a p ro toko lárn í p řevze tí v s íd le kupu jíc ího - Ú řad MČ Praha - B en ice ,

K větnového povstán í 21 , 103 00 P raha 10 - B en ice .

4. Cena

Název po ložky Bez DPH DPH 21 % vč . DPH

1 ks Zam etac í vozid lo 2411 000 ,- 506310 ,- 2917 310 ,-

CENA CELKEM 2411 000 ,- 506310 ,- 2917310 ,-

Cena předmětu plnění je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a bude platná po celou dobu realizace a
obsahuje všechny náklady spojené s výrobou, dodáním, a plněním této smlouvy.
Překročení ceny předmětu plnění je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

5 . P la tebn í podm ínky:

Zboží dle smlouvy bude uhrazeno po dodání na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost je 30
dnů od doručení daňového dokladu.

Faktura musí být doručena kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího vystavení. Bude-Ii faktura
obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí chybět, nebo nebude-li
cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce, resp. v kupní smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu
vrátit prodávajícímu a to do data splatnosti. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne doručení
obdobně.



6 . Předán í a p řevze tí zbožízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prodávající vyzve kupujícího písemně k převzetí zboží minimálně 1 týden před termínem předání.

Zboží bude předáno na základě předávacího protokolu po provedení zkoušek v místě plnění.
Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí zboží bez zjevných vad a nedodělků, uvedení předmětu
dodávky do provozu, dodání všech požadovaných dokladů spojených s předmětem zakázky podle
právních předpisů a technických norem.

Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky není povinen kupující převzít a zaplatit za ni sjednanou
cenu.ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

7 . Odpovědnost za vady , Záruky

Nebezpečí škody za zboží přejde na kupujícího převzetím v místě plnění.

8 . Záručn í a pozáručn í serv is

Prodávající ručí kupujícímu za to, že předmět plnění bude dodán vyrobený podle platných
technologických podmínek a technických norem v jakosti I.

Prodávající ručí kupujícímu za bezvadnost zboží, záruku za kvalitu zboží prodávající kupujícímu
poskytuje po dobu

M in im álně 24 m ěs íců

od data převzetí zboží na věcné vady, nedojde-Ii se strany kupujícího k porušení podmínek, za které
výrobce neodpovídá, a byly prokazatelně způsobené neodborným používáním. Za právní vady zboží
odpovídá prodávající kupujícímu bez věcného i časového omezení.

9 . Sankce za porušen í sm luvn ích vztahů

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Nesplnění doby dodání o déle než 10 kalendářních dnů, nebo vadné plnění je považováno za
podstatné porušení závazkového vztahu s možností odstoupení od smlouvy.

Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení v případě nedodržení termínu splatnosti
platebních dokladů ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení.

10 . O dstoupen í od sm louvy

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Nedodržení doby plnění zakázky, nebo vadné či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušení
smlouvy. Nepřevzetí dodávky v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo nedodržení doby
plnění zakázky (o více než 10 kalendářních dnů) může být důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy
s tím, že prodávající nebude požadovat úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy se práva a povinnosti smluvních stran řídí ustanoveními Občanského
zákoníku.

V případě odstoupení od smlouvy dle toho článku nevzniká prodávajícímu nárok na náhradu škody.



11. Ostatní ujednání

a) Příslušné doklady ověřující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány při předán í
předmětu smlouvy kupujícímu.

b) Závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí dle Občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů.

c) Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

d) Termín odstranění závady bude sjednán písemně. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve
sjednaném termínu, je kupující oprávněn zadat její odstranění jinému subjektu, aniž by tato
skutečnost měla vliv na poskytovanou záruku. Skutečné náklady na odstranění vady
přefakturuje kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyúčtované náklady
kupujícímu uhradit.

e) Prodávající souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

f) Prodávající se zavazuje dodat jako součást dodávky následující dokumentaci:
1x Návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii.
Písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákonaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ . 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.
Předávací protokol.
Dodací list.

Technický průkaz k vozidlu (pokud je k vozidlu vydán a vozidlo je určeno k provozu na
veřejných komunikacích)

g) Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona Č .

320/2001 Sb. o finanční kontrole. Prodávající je povinen uschovat vystavené daňové doklady,
dodací listy a předávací protokoly k vozidlu min. 10 let od předání vozidla kupujícímu.

12. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupující.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

13. Přílohy

Příloha Č . 4 - Technická specifikace

Za prodávajícího

V Praze

Za kupujícího:

V 8enicích

dne: 2 4 . 0 7 . 2 0 1 8

- /
Ing. Hana Karasová

starostka

zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA



Techn ická spec ifikace - p říloha č . 4 ZD

1 ks stro je - zam etac í vůz (Zadavate l akcep tu je dodán í pouze nového a nepoužitého stro je )

Název param etru
Požadavek S jednaná hodno ta odpov ída jíc í nab ídce

zadavate le p rodáva jíc ího (dop ln it)

M o to r:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vodou chlazený ANO ANO

Výkon min. 33 kW ANO 35,4 kW

Přímé vstřikování ANO ANO

Emisní hodnoty podle směrnicezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA97/68/EG ANO ANO

J ízdn í pohon :

Hydrostatický jízdní pohon přes motory s

hydraulickým redukčním stupněm pro ANO ANO

pracovní režim

Jízdní pohon s automatickou zátěžovou
ANO ANO

regulací

Pracovní jízdní stupeň s konstantními
ANO ANO

otáčkami motoru

Ovládání rychlosti jízdy pomocí pedálů ANO ANO

Uzávěrka diferenciálu ANO ANO

Kloubové řízení s odpruženým kloubem,

umožňující výjezd na obrubník o výšce min. ANO ANO

200 mm

Možnost rozpojení hydraulického pohonu při
ANO ANO

vlečení

J ízdn í s tupně:

Přepravní režim: min. 0- 30 km/h ANO - 0-30 km/h

Pracovní režim: min. 0- 15 km/h ANO -ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO - 16 km/h

B rzdy:

Dynamické zabrzdění uvolněním plynového
ANO ANO

pedálu

Hydraulická provozní brzda působící na
ANO ANO

lpředn! nápravě



Mechanická ruční parkovací brzda s účinkem
ANO ANO

na zadní nápravěfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Kab ina řid iče :

Jednomístná kabina ANO ANO

Zasklená bezpečnostními skly ANO ANO

Klimatizace a vytápění ANO ANO

Sklopná zpětná zrcátka vlevo a vpravo ANO ANO

Počítadlo pracovních hodin ANO ANO

Zásuvka 12 V ANO-12V

Kontrola dobíjení, tlak oleje, teplota

hydraulického oleje, kontrolka ukazatele
ANO ANO

směru jízdy, chladicí kapalina, doba

předžhavení, ukazatel rezervy paliva v nádrži

Vzduchem odpružené sedadlo řidiče ANO ANO

E lek trické zařízen í:

Zařízení 12 V ANO-12V

Akumulátor 12 V, min. 74 Ah ANO- 12V, 74Ah

Pracovní světlomety ANO ANO

Maják ANO ANO

Hydrau lický systém :

Vysokotlaká hydraulika s elektricky ovládaným
ANO ANO

řídícím blokem

Ruční čerpadlo pro nouzové ovládání
ANO ANO

vyklopení zásobníku/korby

Hydraulický okruh
min. 60 IImin při min.

ANO - 66 IImin při 195 bar
tlaku 190 bar

Vodn í sys tém :

Systém čisté vody s elektrickým vodním
ANO ANO

čerpadlem

Nastavitelné množství skrápěcí vody ANO ANO

Objem zásobníku na čistou vodu min. 180 I ANO -180 I

Recyklační systém vody pro skrápění v hubici ANO ANO

Rozm ěry :

Celková délka bez kartáčů max. 3300 mm ANO - 3 255 mm



Šířka (standardní pneu) max. 1 200 mm ANO -1193 mm

Výška max. 2 000 mm ANO -1199 mm

Rozvor max.1 500 mm ANO -1430 mm

Poloměr otáčení max. 2 750 mm ANO - 2 625 mmfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Hmotnosti:

Přípustná celk. hmotnost max. 2 600 kg ANO - 2 600 kg

Příp. zatížení přední nápravy min. 1 500 kg ANO -1 500 kg

Příp. zatížení zadní nápravy min. 1 500 kg ANO -1600 kg

Hmotnost prázdného stroje max. 1 800 kg ANO -1600 kg

Zam etac í ag regát:

Přední zametací sací agregát s kartáči ANO ANO

Sací hubice uložená mezi koly s ochranou
ANO ANO

proti najetí

Min. 2 hydraulicky poháněné upínače pro
ANO ANO

kartáče o průměru min. 900 mm

Maximální zametací šířka min. 2250 mm ANO - 2250 mm

Regulovatelné otáčky kartáčů min. 0- 120 ot.lmin ANO - 0-120 ot.lmin.

Hydraulicky regulovatelná pracovní šířka
ANO ANO

pomocí ovládání kartáčů

Sklon kartáčů nastavitelný ve 2 úrovních a
ANO ANO

iednotlivé

Sac í hub icezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI Sac í kaná l:

Sací hubice s klapkou pro sběr větších
ANO ANO

odpadků

Šířka sací hubice v přímém výhledu obsluhy
min. 500 mm ANO - 540 mm

vepředu

Hydraulické zvedání sací hubice ANO ANO

Délka ruční sací hadice min. 3m ANO - 3 m

Om ezen í p rašnosti:

Plnitelné zařízení pro zkrápění vodou na

kartáčích a zkrápění vodou v sací hubici pro ANO ANO

omezení prašnosti

Certifikace PM 10 ANO-PM10

Sac í tu rb ína :

Hydraulicky poháněná radiální turbína ANO ANO



zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Přípojka vody pro čištění turbíny ANO ANO

Zásobník na smetky:

Objem min. 1 000 I ANO -1000 I

Nerezový ANO ANO

Hydraulicky výklopný ANO ANO

Ruční čerpadlo pro vyklopení zásobníku v
ANO ANO

nouzovém pří padě

Vyprazdňování zásobníku přes hranu o min.
ANO ANO - 1400 mm

výšce 1 400 mm

Vysokotlaký mycí systém ANO ANO

Další vybavení:

Tlakové mytí ANO ANO

Tažné zařízení - koule ANO ANO

Kamera v zadní části vozidla ANO ANO

Pneumatiky celoroční M+S ANO ANO

Plnohodnotná rezerva ANO ANO

Čelní odmetací kartáč ANO ANO

Sada náhradních kartáčů ANO ANO

Čestně prohlašuji, že výše uvedené technické parametry námi nabízené zařízení skutečně splňuje

Datum:


